[image: ]
	«СТУДЕНЕЧ» СИКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТУДЕНЕЦ»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 ноября 2018 г.                                                                       № 33

Республика Коми, Усть-Вымский район, пст. Студенец

О назначении должностного лица,
ответственного за осуществление мероприятий
по противодействию идеологии терроризма, профилактике
терроризма и экстремистской деятельности
в границах сельского поселения «Студенец»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях профилактики проявлений экстремистской и террористической деятельности (минимизации последствий проявлений терроризма) на территории сельского поселения «Студенец»:
1. Назначить  специалиста администрации сельского поселения «Студенец» Солнцеву Анастасию Сергеевну ответственной за осуществление мероприятий по противодействию и профилактике терроризма и экстремизма.
2. На периоды отсутствия Солнцевой А.С. (отпуск, командировки, болезнь) обязанности лица, ответственного за осуществление мероприятий по противодействию и профилактике терроризма и экстремизма, оставляю за собой.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения «Студенец»                          А.И. Малышев

С распоряжением ознакомлена ________________   ___________________
                                                                                 личная подпись работника                      расшифровка подписи

_______________
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg